
 

 

【報告３】 

書面協議の結果について 

 

１ 協議事項  川東コミュニティバスの運行内容変更について 

  

（１） 内容    

     令和６年７月１日（月）から運行番号３３に「上楠川」停留所を追加し、始発時刻

を５分早める。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（２） 結果 

 全ての委員が承認（意見等なし） 

      ※令和６年５月 17 日付け書面協議（令和６年５月 24 日付け合意） 

 

33便 33便

1 新発田営業所（新発田高校前） 7:04 1 新発田営業所（新発田高校前） 6:59

2 駅前通 7:08 2 駅前通 7:03

3 新発田駅 7:10 3 新発田駅 7:05

4 東新町１丁目 7:13 4 東新町１丁目 7:08

5 東新町４丁目 7:14 5 東新町４丁目 7:09

6 商業高校前 7:15 6 商業高校前 7:10

7 高浜・あやめの湯 7:16 7 高浜・あやめの湯 7:11

8 食品団地前 7:17 8 食品団地前 7:12

9 下岡田 7:18 9 下岡田 7:13

10 岡田大日堂前 7:19 10 岡田大日堂前 7:14

11 安全橋（コンビニ前） 7:20 11 安全橋（コンビニ前） 7:15

12 敦賀 7:21 12 敦賀 7:16

13 西姫田 7:23 13 西姫田 7:18

14 東姫田 7:24 14 東姫田 7:19

15 上中江 7:27 15 上中江 7:22

16 五斗入口 7:28 16 五斗入口 7:23

17 下三光 7:30 17 下三光 7:25

18 下楠川三叉路 7:31 18 上楠川 7:27

19 下楠川 7:32 19 下楠川三叉路 7:31

20 南楯 7:34 20 下楠川 7:32

21 下石喜 ー 21 南楯 7:34

22 下高関 ー 22 下石喜 ー

23 石喜 ー 23 下高関 ー

24 川東小 7:36 24 石喜 ー

25 川東小 7:36

停留所名 停留所名33便 33便

7:04 1 新発田営業所（新発田高校前） 6:59

7:08 2 駅前通 7:03

7:10 3 新発田駅 7:05

7:13 4 東新町１丁目 7:08

7:14 5 東新町４丁目 7:09

7:15 6 商業高校前 7:10

7:16 7 高浜・あやめの湯 7:11

7:17 8 食品団地前 7:12

7:18 9 下岡田 7:13

7:19 10 岡田大日堂前 7:14

7:20 11 安全橋（コンビニ前） 7:15

7:21 12 敦賀 7:16

7:23 13 西姫田 7:18

7:24 14 東姫田 7:19

7:27 15 上中江 7:22

7:28 16 五斗入口 7:23

7:30 17 下三光 7:25

7:31 18 上楠川 7:27

7:32 19 下楠川三叉路 7:31

7:34 20 下楠川 7:32

ー 21 南楯 7:34

ー 22 下石喜 ー

ー 23 下高関 ー

7:36 24 石喜 ー

25 川東小 7:36

停留所名

現行 変更案


